
 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 

18 вересня 2023 року        м. Чернівці        № 1468-ст  

 
Про виключення з наказів на зарахування 

  На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 18 вересня 2023 року, протокол № 25,  

наказую: 

Виключити з 1.09.2023 року з наказу 1071-ст від 15 серпня 2023 року та 
наказу 1077-ст від 16.08.2023 року  за власним бажанням такого вступника: 
 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, ОП "Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка" 

1. Банді Ніколас Данилович 

 

 

Ректор        Роман ПЕТРИШИН 

 
 
 
Наказ підготував  
відповідальний секретар ПК     Максим МАРИЧ 


